

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Geo- og Miljøboringer ApS

Åsvejen 40, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 26 70 17 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kristian Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Geo- og Miljøboringer ApS Åsvejen 40 4330 Hvalsø |
| | CVR-nr.: 26 70 17 24 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Schmidt, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | Kristian Schmidt Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af geo- og miljøboringer, jordbundsundersøgelser samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.552.039 mod 1.411.619 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.880.906 | 10.497.909 |
| 2 Personaleomkostninger | -5.179.780 | -6.679.563 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.883.752 | -2.199.685 |
| Andre driftsomkostninger | -206.796 | 0 |
| Driftsresultat | 3.610.578 | 1.618.661 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 171.525 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 51.563 | 28.522 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -60.834 | -19.229 |
| Resultat før skat | 3.772.832 | 1.627.954 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.220.793 | -216.335 |
| Årets resultat | 2.552.039 | 1.411.619 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.552.039 | 1.411.619 |
| Disponeret i alt | 2.552.039 | 1.411.619 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.001.750 | 8.176.459 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5.001.750 | 8.176.459 |
| Deposita | 262.113 | 262.113 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 262.113 | 262.113 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.263.863 | 8.438.572 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.865.057 | 2.634.821 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.242.095 | 124.952 |
| Andre tilgodehavender | 85.132 | 1.881.074 |
| Periodeafgrænsningsposter | 135.191 | 1.173.131 |
| Tilgodehavender i alt | 9.327.475 | 5.813.978 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 216.831 | 211.283 |
| Værdipapirer i alt | 216.831 | 211.283 |
| Likvide beholdninger | 155.449 | 1.076.809 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.699.755 | 7.102.070 |
| Aktiver i alt | 14.963.618 | 15.540.642 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 12.865.988 | 10.313.949 |
| Egenkapital i alt | 13.065.988 | 10.513.949 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 239.000 | 144.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 239.000 | 144.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 479.839 | 4.358.885 |
| Anden gæld | 1.178.791 | 523.808 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.658.630 | 4.882.693 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.658.630 | 4.882.693 |
| Passiver i alt | 14.963.618 | 15.540.642 |

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|
| Indtægter: | |
| Avance ved salg af materielle anlægsaktiver | 315.467 |
| Erstatning | 105.167 |
| | <u>420.634</u> |
| Omkostninger: | |
| Tab ved salg af materielle anlægsaktiver | 206.796 |
| | <u>206.796</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsindtægter | 420.634 |
| Andre driftsomkostninger | -206.796 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>213.838</u> |

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.788.900 | 6.103.171 |
| Pensioner | 338.057 | 471.637 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.823 | 104.755 |
| | <u>5.179.780</u> | <u>6.679.563</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>13</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.125.793 | 266.335 |
| Årets regulering af udskudt skat | 95.000 | -50.000 |
| | <u>1.220.793</u> | <u>216.335</u> |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Schmidt Holding ApS, CVR-nr. 29387737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Schmidt

Direktør og dirigent

Serienummer: dd039770-6a48-419d-81a5-4a78c2b494a7

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 11:40:03 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 12:54:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**